
令和６年１２月吉日 

 

菊石同窓会 会員の皆様へ  

 

菊石同窓会長 吉野 英国 

 

 

令和６年 菊石同窓会総会のご案内 

 

 師走の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、菊石同窓会に格別なご支援をいただきましてまことにありがとうございま

す。 

 つきましては、令和６年菊石同窓会総会を下記のように開催いたしますのでご多用

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１  日  時   令和７年１月２７日（土） 

受付開始：午前 ９時３０分 

開  会：午前１０時  

２  場  所   愛知県立猿投農林高等学校 本館３階会議室 

３  内  容   （１）令和６年 事業報告 

（２）令和６年 会計決算報告 

ならびに会計監査報告 

          （３）令和７年 役員人事について（案） 

（４）令和７年 事業計画（案） 

（５）令和７年 会計予算（案） 

（６）その他  

４  そ の 他    感染拡大の状況により開催を中止する場合は、学校ホームペ

ージ「卒業生の方へ」にて、ご案内させていただきます。ご理

解いただきますようお願いいたします。 

 

愛知県立猿投農林高等学校 

                      菊石同窓会事務局 

                       Tel 0565-45-0621 

                       FAX 0565-46-1985 


